
ZARZĄDZENIE NR 221.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 220.2022 z dnia 18 listopada 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 221.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 821 899,11 34 614,68 856 513,79 

75011 Urzędy wojewódzkie 244 870,62 33 066,08 277 936,70 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

244 860,62 33 066,08 277 926,70 

75095 Pozostała działalność 496 328,49 1 548,60 497 877,09 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 718,49 1 548,60 13 267,09 

852 Pomoc społeczna 2 397 971,82 -160 136,00 2 237 835,82 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 188 578,00 -5 000,00 183 578,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

187 000,00 -5 000,00 182 000,00 

85295 Pozostała działalność 1 065 442,00 -155 136,00 910 306,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 065 442,00 -155 136,00 910 306,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 676 949,00 480,00 6 677 429,00 
85395 Pozostała działalność 6 609 769,00 480,00 6 610 249,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

962 060,00 480,00 962 540,00 

855 Rodzina 11 855 516,71 171 120,00 12 026 636,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 605 001,00 171 120,00 5 776 121,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

| gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 456 000,00 171 120,00 5 627 120,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: 75 043 158,17 46 078,68 75 089 236,85 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 221.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 257 000,00 0,00 257 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 45 500,00 -350,00 45 150,00 
4300 Zakup usług pozostałych 42 200,00 -350,00 41 850,00 

71035 Cmentarze 211 500,00 350,00 211 850,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 350,00 11 550,00 

750 Administracja publiczna 7 346 965,11 34 614,68 7 381 579,79 
75011 Urzędy wojewódzkie 244 860,62 33 066,08 277 926,70 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 120,07 27 658,79 175 778,86 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 649,56 4 729,65 25 379,21 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 920,77 677,64 3 598,41 

75095 Pozostała działalność 544 328,49 1 548,60 545 877,09 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 291,95 835,20 8 127,15 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 702,67 596,74 4 299,41 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 723,87 116,66 840,53 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 180,00 0,00 190 180,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 0,00 94 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -970,00 9 030,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 280,00 120,00 7 400,00 
4260 Zakup energii 41 600,00 2 059,00 43 659,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -459,00 2 041,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -650,00 4 350,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 -100,00 1 400,00 

801 Oświata i wychowanie 30 280 012,40 0,00 30 280 012,40 
80101 Szkoły podstawowe 11 726 787,24 295 075,00 12 021 862,24 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 144 640,00 37 600,00 1 182 240,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 383 067,03 35 400,00 1 418 467,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 221,13 1 875,00 132 096,13 
4220 Zakup środków żywności 800,00 150,00 950,00 
4260 Zakup energii 643 806,85 5 450,00 649 256,85 

BeSTia Strona 1 z 3 



4280 Zakup usług zdrowotnych 11 084,00 400,00 11 484,00 
4300 Zakup usług pozostałych 164 987,00 6 000,00 170 987,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 701 210,37 208 200,00 6 909 410,37 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 726 037,81 19 577,00 745 614,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 505,81 4 292,00 96 797,81 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 907,00 34,00 12 941,00 
4260 Zakup energii 26 431,00 300,00 26 731,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 519 298,28 14 951,00 534 249,28 

80104 Przedszkola 5 897 571,17 12 500,00 5 910 071,17 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 379 293,09 12 250,00 1 391 543,09 
4260 Zakup energii 265 699,00 250,00 265 949,00 

80107 Świetlice szkolne 1 772 456,00 37 223,00 1 809 679,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 537,00 16 662,00 759 199,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 760,00 14 150,00 215 910,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 547 934,33 6 411,00 554 345,33 

80120 Licea ogólnokształcące 1 896 409,10 38 625,00 1 935 034,10 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 967,00 10 625,00 257 592,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 755,00 28 000,00 243 755,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 336,00 0,00 112 336,00 
4300 Zakup usług pozostałych 11 624,99 500,00 12 124,99 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 85 216,04 -500,00 84 716,04 

80195 Pozostała działalność 3 243 641,52 -403 000,00 2 840 641,52 
4300 Zakup usług pozostałych 644 394,35 -403 000,00 241 394,35 

852 Pomoc społeczna 4 314 701,82 -160 136,00 4 154 565,82 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 258 578,00 -5 000,00 253 578,00 

3110 Świadczenia społeczne 257 000,00 -5 000,00 252 000,00 
85295 Pozostała działalność 1 086 122,00 -155 136,00 930 986,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 044 551,00 -152 094,00 892 457,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 056,00 -926,00 9 130,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 112,00 -159,00 2 953,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246,00 -23,00 223,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 595,00 -1 684,00 3 911,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 957,00 -250,00 3 707,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 686 949,00 480,00 6 687 429,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 77 180,00 0,00 77 180,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 638,00 -58,00 580,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 300,00 -4 208,00 39 092,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 311,00 -163,00 3 148,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 759,00 -456,00 7 303,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 061,00 -235,00 826,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 210,00 -67,00 1 143,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 350,50 2 333,00 10 683,50 
4260 Zakup energii 3 250,00 400,00 3 650,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 -5,00 75,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2 704,00 2 418,00 5 122,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 -24,00 136,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 -5,00 25,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 130,00 70,00 200,00 

85395 Pozostała działalność 6 609 769,00 480,00 6 610 249,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 915,00 480,00 3 395,00 

855 Rodzina 13 506 645,71 171 120,00 13 677 765,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 645 929,00 171 120,00 5 817 049,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 886 437,00 171 000,00 5 057 437,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 984,00 120,00 6 104,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 401 250,00 0,00 1 401 250,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 239,00 300,00 2 539,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 488,00 -300,00 873 188,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 529 032,00 0,00 7 529 032,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 686 000,00 0,00 686 000,00 

4260 Zakup energii 533 000,00 -10 000,00 523 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 10 000,00 158 000,00 

926 Kultura fizyczna 143 000,00 0,00 143 000,00 
92695 Pozostała działalność 143 000,00 0,00 143 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 -1 349,80 4 650,20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 5 740,30 19 740,30 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 390,50 609,50 

Razem: 84 169 348,17 46 078,68 84 215 426,85 

BeSTia 

(c\XCUA. ^ 

Strona 3 z 3 


